
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
26 ноября 2018 года                           с. Лазо                                                   №720

Об итогах социально-экономического развития Лазовского
муниципального района за 9 месяцев 2018 года

Рассмотрев  итоги  социально-экономического  развития  Лазовского

муниципального  района  за  9  месяцев  2018  года,  администрация  Лазовского

муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить  Итоги  социально-экономического  развития  Лазовского

муниципального  района  за  9  месяцев  2018  года  (Итоги  социально-экономического

развития за 9 месяцев 2018 года и пояснительная записка прилагаются).

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского  муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего постановления  на официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

Глава Лазовского                                     
муниципального района                                                                              Ю.А.Мосальский 


